
D Z I E N N I K  U R Z Ę D O W Y

W O J E W Ó D Z T W A  S U W A L S K I E G O

S u w a ł k i ,  d n i a  3  l u t e g o  1 9 8 9  r .  N r  2

Treść:
Uchwały rad narodowych stopnia podstawowego

poz.
10 — Nr IV/21/88 Gminnej Rady Narodowej w Raczkach z dnia 20 grudnia 1988 r. w sprawie miejscowego planu szczegółowego

zagospodarowania przestrzennego terenów budownictwa jednorodzinnego osiedla „Południe” w Raczkach
11 — Nr 111/13/88 Gminnej Rady Narodowej w Wydminach z dnia 15 grudnia 1988 r. w sprawie opłat za korzystanie z cmentarza

komunalnego
Zarządzenia Wojewody Suwalskiego

12 — Nr 5/89 z dnia 30 stycznia 1989 r. w sprawie uprawy rzepaku wysokoerukowego
13 — Nr 6/89 z dnia 3 lutego 1989 r. w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt

Zarządzenia terenowych organów administracji państwowej stopnia podstawowego
14 — Nr 2/89 Naczelnika Gminy Giżycko z dnia 14 stycznia 1989 r. w sprawie czasu pracy placówek handlu detalicznego, zakła

dów gastronomicznych i usługowych
15 — Nr 2/89 Naczelnika Gminy Przerosi z dnia 12 stycznia 1989 r. w sprawie czasu pracy placówek handlu detalicznego, zakła

dów gastronomicznych i usługowych na terenie gminy Przerosi

poz. 10 
Uchwala Nr IV/21/88 

Gminnej Rady Narodowej w Raczkach
z dnia 29 grudnia 1988 r.

w sprawie miejscowego planu szczegółowego zagospodarowania 
przestrzennego terenów budownictwa jednorodzinnego osiedla 
„Południe” w Raczkach.

Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 12 lipca 1984 roku
o planowaniu przestrzennym (Dz.U. Nr 35, poz. 85 i z 1986 r. 
Nr 47, poz. 226) Gminna Rada Narodowa w Raczkach uchwala, 
co następuje:

§ 1.
Ustala się miejscowy plan szczegółowy zagospodarowania prze
strzennego terenów budownictwa jednorodzinnego osiedla „Po
łudnie” składający się z rysunku w skali 1 :1 000 i tekstu 
planu.*)

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy Raczki.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłosze
nia w Dzienniku Urzędowym Województwa Suwalskiego.
*) załączniki pominięto

Przewodnicząca 
Gminnej Rady Narodowej 

Halina Drejer

poz. 11 
Uchwala Nr III/13/88 

Gminnej Rady Narodowej w Wydminach
z dnia 15 grudnia 1988 r.

w sprawie opłat za korzystanie z cmentarza komunalnego.

Na podstawie art. 67 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r.
o systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego (Dz.U.

Nr 41, poz. 185 z późniejszymi zmianami) i art. 2 ust. 3 usta
wy z dnia 31 stycznia 1959 r. o cmentarzach i chowaniu zmar
łych (Dz.U. z 1972 r. Nr 47, poz. 298, zm: Dz.U. z 1974 r. Nr 22, 
poz. 131 i z 1975 r. Nr 17, poz. 94) Gminna Rada Narodowa 
uchwala, co następuje:

§ 1.

Ustala się wysokość opłat za korzystanie z cmentarza komu
nalnego w Wydminach:
— dzierżawa miejsca na kwaterze dla dorosłych szt. 1 3000 zł
— dzierżawa miejsca na kwaterze dla dzieci szt. 1 2000 zł
— dzierżawa miejsca na kwaterze rodzinnej (2 osoby) 12000 zł 

za każde następne miejsce 10000 zł
— zezwolenie na budowę pomnika na kwaterze dla do

rosłych 5000 zł
— zezwolenie na budowę pomnika na kwaterze dla dzieci 2000 zł
— zezwolenie na budowę pomnika na kwaterze rodzinnej 6000 zł
— zezwolenie na budowę grobowca murowanego (2 

osoby) 20000 zł 
za każde następne miejsce 15000 zł

§ 2.

Upoważnia się do pobierania opłat Przedsiębiorstwo Gospodar
ki Komunalnej i Mieszkaniowej w Giżycku jako zarządcę cmen
tarza komunalnego w Wydminach.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogło
szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Suwalskiego.

Przewodniczący
Gminnej Rady Narodowej

Wacław Szymkowski



str. 8 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SUWALSKIEGO Nr 2/poz. 12—14

poz. 12 
Zarządzenie Nr 5/89 

Wojewody Suwalskiego
z dnia 30 stycznia 1989 r.

w sprawie uprawy rzepaku wysokoerukowego.

Na podstawie art. 46 ustawy z dnia 10 października 1987 roku
o nasiennictwie (Dz.U. Nr 31, poz. 166) zarządza się, co na
stępuje:

§ 1.

Wprowadza się zakaz obrotu materiałem siewnym innych od
mian poza rzepakiem wysokoerukowym celem zachowania toż
samości odmianowej.

§ 2.

Nadzór nad realizacją zarządzenia sprawować będzie Wydział 
Rolnictwa, Gospodarki Żywnościowej i Leśnictwa Urzędu Wo
jewódzkiego w Suwałkach. *

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Suwalskiego.

Wz. Wojewody 
Józef Smarżewski

Wicewojewoda

poz. 13 
Zarządzenie Nr 6/89 

Wojewody Suwalskiego
z dnia 3 lutego 1989 r.

w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt.

Na podstawie art. 25, 26 lit. o rozporządzenia z dnia 22 sierp
nia 1927 r. o zwalczaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych (Dz.U. 
Nr 77, poz. 673 i Nr 114, poz. 975; z 1928 r. Nr 26, poz. 229; 
z 1932 r. Nr 26, poz. 229, Nr 60, poz. 573 i Nr 67, poz. 622; 
z 1934 r. Nr 110, poz. 976; z 1938 r. Nr 27, poz. 245; z 1948 r. 
Nr 49, poz. 373; z 1951 r. Nr 1, poz. 4; z 1972 r. Nr 49, poz. 317; 
z 1974 r. Nr 22, poz. 131; z 1975 r. Nr 17, poz. 94; z 1984 r. 
Nr 25, poz. 126) oraz § 339 rozporządzenia z dnia 9 stycznia 
1928 r. w sprawie wykonania rozporządzenia z dnia 22 sierp
nia 1927 r. o zwalczaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych (Dz.U. 
Nr 19, poz. 167 sprost. z 1928 r. Nr 76, poz. 686: zm. z 1933 r. 
Nr 7, poz. 45, Nr 58, poz. 435; z 1936 r. Nr 50, poz. 360; z 1948 r. 
Nr 32, poz. 217; z 1950 r. Nr 2, poz. 15; z 1959 r. Nr 34, poz. 208) 
zarządza się, co następuje:

§ 1.

Ustanawia się na okres 3 miesięcy okręg zapowietrzony wście
klizną obejmujący miejscowości Włosty w gminie Gołdap oraz 
okręg zagrożony wścieklizną obejmujący miejscowości Jabłoń
skie, Kośmidry, Rożyńsk, Skocze, Wronki w gminie Gołdap.

§ 2 .

W okręgu zapowietrzonym i zagrożonym wścieklizną należy 
wstrzymać urządzanie polowań na czas trwania zarazy z wy

jątkiem dokonywania pojedyńczych odstrzałów zwierząt łownych, 
a w szczególności zwierząt opuszczających swe ostoje i kry
jówki, wykazujących objawy choroby albo agresywności w sto
sunku do ludzi lub zwierząt.

§ 3.

 1. W okręgu zapowietrzonym i zagrożonym wścieklizną należy:
1) psy trzymać na uwięzi, a koty w zamknięciu,
2) w razie wyprowadzania psów zaopatrzyć je  w bezpieczne 

kagańce i trzymać na smyczy.
2. W okręgu zapowietrzonym i zagrożonym wścieklizną nie 

należy:
1) wwozić i wywozić psów i kotów bez uzyskania zezwole

nia lekarza weterynarii,
2) zdejmować skór i otwierać zwłok zwierząt łownych pa

dłych lub pochodzących z odstrzałów sanitarnych.

§ 4.

Zarządzenie należy podać do publicznej wiadomości w sposób 
ogólnie przyjęty na danym obszarze.

§ 5.

Odpowiedzialnym za wykonanie niniejszego zarządzenia czyni się 
Naczelnika Miasta i Gminy Gołdap.

§ 6.

Nadzór nad wykonaniem postanowień zarządzenia sprawować 
będzie Wojewódzki Lekarz Weterynarii.

 § 7.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Suwalskiego.

Wojewoda Suwalski 
Kazimierz Jabłoński

poz. 14 
Zarządzenie Nr 2/89 

Naczelnika Gminy Giżycko
z dnia 14 stycznia 1989 r.

w sprawie czasu pracy placówek handlu detalicznego, zakładów 
gastronomicznych i usługowych.

Na podstawie art. XII § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. — 
przepisy wprowadzające Kodeks Pracy (Dz.U. Nr 24, poz. 142), 
w związku z § 2 pkt 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia
13 kwietnia 1984 r. w sprawie upoważnień dla terenowych or
ganów administracji państwowej o właściwości ogólnej do sta
nowienia przepisów prawa miejscowego (Dz.U. Nr 25, poz. 126) 
oraz zarządzenia Nr 7 Ministra Handlu Wewnętrznego i Usług 
z dnia 3 maja 1985 roku w sprawie czasu pracy placówek 
handlu detalicznego, zakładów gastronomicznych i usługowych 
(Dz.Urz. MHWiU Nr 3, poz. 7) zarządza się, co następuje:

 § 1.

Ustala się czas pracy placówek handlu detalicznego, zakładów 
gastronomicznych i usługowych na okres wiosenno-letni trwa-



Nr 2/poz. 14 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SUWALSKIEGO str. 9

poz. 15 
Zarządzenie Nr 2/89 

Naczelnika Gminy Przerośl
z dnia 12 stycznia 1989 roku

w sprawie czasu pracy placówek handlu detalicznego, zakładów 
gastronomicznych i usługowych na terenie gminy Przerośl.

Na podstawie art. XII § 1 pkt 2 ustawy z dnia 26 czerwca 
jący od 1 maja do 30 września i okres jesienno-zimowy trwa
jący od 1 października do 30 kwietnia następnego roku.

§ 2.

Czas pracy placówek określonych w § 1 regulują załączniki 
Nr 1 i Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3.

1. Każdorazowe wyłączenie z działalności placówki handlu de
talicznego, zakładu gastronomicznego lub usługowego oraz

skrócenie czasu jej pracy, bądź czasowa zmiana godzin otwar
cia wymaga zgody Naczelnika Gminy.

2. Zgoda Naczelnika Gminy powinna być uwidoczniona w pla
cówce handlowej, zakładzie gastronomicznych lub usługowym 
łącznie z informacją o najbliższej placówce prowadzącej ten 
sam rodzaj działalności.

§ 4.
Traci moc zarządzenie Nr 1/85 Naczelnika Gminy w Giżycku 
z dnia 25 listopada 1985 r. w sprawie czasu pracy placówek 
handlu detalicznego, zakładów gastronomicznych i usługowych, 
w okresie wiosenno-letnim i jesienno-zimowym (Dz. Urz. Woj. 
Suw. Nr 30, poz. 211).

§5.
Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogło
szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Suwalskiego.

Naczelnik Gminy 
Władysław Krutul

Załącznik Nr 1 
do zarządzenia Nr 2/89 

Naczelnika Gminy Giżycko 
z dnia 14 stycznia 1989 roku

C Z A S  P R A C Y
placówek handlu detalicznego, drobnodetalicznego i zakładów gastronomicznych.

A. Placówki handlu detalicznego

O kres w io s en n o -le tn i O kres je s ien n o -z im o w y
L.p. P ion  h a n d lo w y dn i w o ln e n ie d z ie le dn i w o ln e n ie d z ie le

p o w sze d n ie so b o ty i św ię ta p o w sze d n ie so b o ty i św ię ta

1 2 3 4 5 6 7 8

G m inna S p ó łd z ie ln ia  „S C h ” w  G iży ck u  z / s  w  Gaj e w ie
1. P SP  s p o ż y w c z o -p r z e m y sło w y  — G ajew o 8.30—15.30 — — 8.30—15.30 — —
2. Sk lep sp o ż .-p rzem .— U p a łty 7.00—14.00 — — 7.00—14.00 — —
3. Sk lep sp o ż .-p rz em .— S o ld a n y 7.00—14.00 — — 7.00—14.00 — —
4. Sk lep te k s ty ln y  — W ilk a sy 10.00—17.00 — — 9.00—16.00 — —
5. Sklep m ię sy n  — W ilk a sy 10.00—17.00 8.00—14.00 — 10.00—17.00 8.00—14.00 —

(w o ln y  p o n ied zia łek )
6. Sk lep sp oż . N r 2 — W ilk asy 10.00—18.00 7.00—13.00 7.00—10.00 10.00—18.00 7.00—13.00 —
7. Sk lep sp o ż .-p rzem . N r 3 — W ilk a sy 6.00—14.00 7.00—13.00 7.00—10.00 6.00—14.00 7.00—13.00 —
8. Sklep sp o ż .-p rze m . — A n to n o w o 7.00—14.00 — — 7.00—14.00 — —
9. Sklep sp o ż .-p rz e m .— PG R  W rony 7.00—14.00 — — 8.00—15.00 — —

10. Sklep s p o ż .-p rzem .— B y stry 6.00—18.00 6 .00—12.00 — 6.00—18.00 6 .00—12.00 —
11. Sk lep sp o ż .-p rzem .— PG R  D ob a 9.00—11.00 — — 8.00—11.00 — —

15.00—20.00 — — 14.00—18.00 _ —
12. Sklep sp o ż .-p rze m .— Ś w id ry 8.00—15.00 — — 7.00—14.00 _ —
13. Sk lep sp o ż .-p rzem .— S p y tk o w o 8.00—15.00 — — 8.00—15.00 — —
14. Sklep sp o ż .-p rz e m .— P ieczo n k i 8.00—16.00 — — 8.00—16.00 _ _
15. Sklep sp o ż .-p rz e m .— P ierk u n o w o 7.30—14.30 — — 7.30—14.30 _ , __
16. Sklep sp o ż .-p rzem .— K am ion k i 7.00—16.00 8.00—14.00 — 8.00—15.00 _ _
17. Sklep s p o ż .-p rzem .— S ter ła w k i M ałe 8.00—15.00 — — 8.00—15.00 _ _
18. Sklep sp o ż .-p rz e m .— U p a łty  PG R 8.00—16.00 — — 8.00—16.00 _ i
19. Sklep sp o ż .-p rzem .— K ru k lin 7.00—18.00 8.00—14.00 ) Z 8.00—17.00 8.00—14.00 _
20. Sklep sp o ż .-p rzem . — K ożu ch y 8.00—15.00 — 8.00—15.00 __
21. Sklep sp o ż .-p rzem .— B o g a cz ew o 7.00—9.00 — — 7.00—11.00 _ _

12.00—17.00 — — 12.00—15.00 __ —
22. Sklep sp o ż .-p rzem .— Z ie lo n y  Gaj 8.00—15.00 — _ 7.00—14.00 _ _
23. Sklep sp o ż .-p rz e m .— PG R  S ter ła w k i M ałe 8 .00—11.00 — . — 8 .00—11.00 __ __

13.00—17.00 — — 13.00—17.00 — __
24. Sklep s p o ż y w c z y  — S u lim y 7.30—17.00 8.00—14.00 _ 7.30—15.30 8.00—14.00 _
26. Sklep te k s ty ln y  — S u lim y 7.30—17.00 — __ 7.30—15.30 _ _
25. Sklep art d o  p ro d u k cji ro i.— S u lim y 7.30—17.00 — _ 7.30—15.30 _
27. Sklep art. g o sp o d a rstw a  d om .— S u lim y 7.30—17.00 — — 7.30—15.30 _ _
28. Sklep m ię sn y  — S u lim y 7.30—17.00 8.00—13.00 — 7.30—15.30 8.00—13.00 —

p iek a r n icz y  — S u lim y
(w o ln y  p o n ied zia łek )

29. Sklep 7.30—15.30 — — 7.30—15.30 _
30. Sklep sp o ż .-p rzem .— B o g a ck o 8.00—15.00 — __ 8.00—15.00 _ ___
31. Sklep sp o ż .-p rze m .— G orozd ow o 7.00—12.00 — — 7.00—12.00 _ _

16.00—18.00 — — 16.00—18.00 _ _
32. Sklep sp o ż .-p rzem . p rzy  P P B  W ilk asy 6 .00—10.00 6 .00—11.00 — 6 .00—10.00 6 .00—11.00 _

. 13.00—16.00 — — 13.00—16.00 _ _
33. Sklep sp o ż .-p rzem .— W W N S o ld an y 7.00—15.00 _ _ 7.00—15.00 _

BORT PTTK — Giżycko
34. K iosk s p o ż .-r o ln y  — W ilk a sy 10.00-t-18.00 9.00—16.00 — - - i ^



str. 10 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SUWALSKIEGO Nr 2/poz. 14

1 2 3 4 5 6 7 8

B. Placówki handlu drobnodetalicznego
RSW „Prasa-K siążka-R uch” Oddział w  Giżycku

35. PSD Nr 1261 przem ysłow y — W ilkasy 6.00—16.00 7.00—15.00 7.00—15.00 6.00—16.00 7.00—15.00 7.00—15.00
36. PSD Nr 1262 przem ysłow y — W ilkasy 7.00—16.00 7.00—15.00 7.00—15.00 7.00—16.00 7.00—15.00 7.00—15.00
37. PSD Nr 1282 przem ysłow y — Sulim y 7.00—16.00 7.00—15.00 — 7.00—16.00 7.00—15.00 —
38. PSD przem ysłow y — B ystry 6.30—16.00 7.00—15.00 — 6.30—16.00 7.00—15.00 —
39. Klub PiK „Ruch” spoż.-przem .— Sterławki Małe 8.00—10.00 8.00—10.00 8.00—10.00 8.00—10.00 8.00—10.00 8.00—10.00

16.00—22.00 16.00—22.00 16.00—22.00 16.00—22.00 16.00—22.00 16.00—22.00
40. Klub PiK „Ruch spoż.-przem .— Guty 8.00—10.00

16.00—22.00
8.00—10.00

16.00—22.00
8.00—10.00

16.00—22.00
— — —

41. Klub PiK „Ruch” spoż.-przem .— Kam ionki 7.00— 9.00 7.00— 9.00 7.00— 9.00 7.00— 9.00 7.00— 9.00 7.00— 9.00
16.00—22.00 16.00—22.00 16.00—22.00 16.00—22.00 16.00—22.00 16.00—22.00

42. Klub PiK „Ruch” spoż.-przem .— Spytkow o 7.00— 9.00 7.00— 9.00 7.00— 9.00 7.00— 9.00 7.00— 9.00 7.00— 9.00
17.00—22.00 17.00—22.00 17.00—22.00 17.00—22.00 17.00—22.00 17.00—22.00

43. Klub PiK „Ruch” spoż.-przem .— Doba 6.30— 8.30 6.30— 8.30 6.30— 8.30 6.30— 8.30 6.30— 8.30 6.30— 8.30
16.00—22.00 16.00—22.00 16.00—22.00 16.00—22.00 16.00—22.00 16.00—22.00

44. Klub PiK „Ruch” spoż.-przem . — Upałty 7.00— 9.00 7.00— 9.00 7.00— 9.00 7.00— 9.00 7.00— 9.00 7.00— 9.00
16.00—22.00 16.00—22.00 16.00—22.00 16.00—22.00 16.00—22.00 16.00—22.00

Gminna Spółdzielnia „SCh” w Giżycku z/s w Gajewie
45. Klub Rolnika spoż.-przem .— Bogaczew o 15.00—22.00 15.00—22.00 — 15.00—22.00 15.00—22.00 —
46. Klub Rolnika spoż.-przem .— W ronka • 7.00—10.00

18.00—22.00
7.00—10.00

18.00—22.00
— 7.00—14.00 7.00—14.00 —

c. Zakłady gastronomiczne
47. Bar „W iarus”^- Sulim y 8.00—17.00 8.00—17.00 — 8.00—17.00 8.00—17.00 —
48. Restauracja „Na Skarpie”— W ilkasy 8.00—21.30 8.00—21.00 8.00—21.00 8.00—21.30 8.00—21.00 8.00—21.00
49. Bar „Antoś”— OSW ZSMP W ilkasy 10.00—13.00 10.00—13.00 10.00—13.00 — — —

14.00—22.00 14.00—22.00 14.00—22.00 — — —
50. Restauracja PTTK — W ilkasy 8.00—20.00 8.00—20.00 8.00—20.00 — — V
51. Bar sam oobsługow y PTTK — Strzelce 10.00—21.00 10.00—21.00 10.00—21.00 — — —
52. B ar sa m o o b słu g o w y  — OSW „ T a jty ”— W ilk asy 10.00—18.00 10.00—18.00 10rp0—18.00 — — —
53. P u n k ty  g a stro n o m iczn e 10.00—18.00 10.00—18.00 10.00—18.00 — — —

U W A G A :
1. W w olne soboty oraz niedziele i św ięta w  okresie w iosenno-letnim  czynny jest w m iejscow ości W ilkasy sklep Nr 2 lub Nr 3 na  

przem ian.
2. W niedziele czynny jest w  m iejscow ości W ilkasy PSD RSW „P-K -R ” Nr 1261 lub Nr 1262 — na przem ian.
. W szystkie Kluby PiK „Ruch” n ieczynne są w e wtorki.

Załącznik Nr 2 
do zarządzenia Nr 2/89 

Naczelnika Gminy Giżycko 
z dnia 14 stycznia 1989 roku

C Z A S  P R A C Y  
zakładów usługowych

L.p. R odzaj u słu g
O kres w iosen n o-le tn i O kres je s ie n n o -z im o w y

dni
p o w sze d n ie

w o ln e
so b o ty

n ie d z ie le  
i  św ię ta

dni
p o w sze d n ie

w o ln e
so b o ty

n ie d z ie le  
i św ię ta

1 2 6 7 8 3 4 5

1 . M eta low e 8.00—16.00 — — 8.00—16.00 _  ' __
2. E lek tro tech n iczn e  i e lek tro n iczn e 8.00—16.00 — — 8.00—16.00 — —

 3. K om u n aln e 8.00—16.00 8.00—16.00 — 8.00—16.00 8.00—16.00 —
4. O d zieżow e 8.00—16.00 — — 8.00—16.00 — —
5. M ateria łów  b u d o w la n y ch 8.00—16.00 — — 8.00—16.00 — —
6 . D rzew n e 8.00—16.00 - — 8.00—16.00 — —
7. S zk la rsk ie 8.00—16.00 - — 8.00—16.00 — —
8 . S k órzan e 8.00—16.00 - — 8.00—16.00 — —
9. S p o ży w cze 8.00—16.00 - — 8.00—16.00 — —

10. O bsługa ro ln ic tw a 7.00—15.00 - — 7.00—15.00 — —
11. N iep rzem y sło w e 8.00—16.00 8.00—16.00 — 8.00—16.00 8.00—16.00 —
12. Środków transportu 8.00—16.00 8.00—16.00 — 8.00—16.00 8.00—16.00 —

U WA G A :
1. Zakłady usługow e przy jednoosobow ej obsadzie, w  których zatrudnione są osoby w  niepełnym  w ym iarze czasu pracy czynne  

są od godziny 9.00—13.00.
2. Zakłady usługow e prowadzone przez osoby zatrudnione w  jednostkach gospodarki uspołecznionej czynne są  od godziny 16.00—19.00.
3. W godzinach 8.00—11.00 w  każdy poniedziałek tygodnia przyjm ow ane są zamówienia przez zakłady rzem ieśln icze m ające charakter 

pracy ruchom y tj. w  m iejscu w skazanym  przez zam awiającego.



-------------------------------

Nr 2/poz. 15 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SUWALSKIEGO str. 11

poz. 15
Naczelnika Gminy Przerośl

Zarządzenie 2/89
z dnia 12 stycznia 1989 r.

w sprawie czasu pracy placówek handlu detalicznego, zakładów 
gastronomicznych i usługowych na terenie gminy Przerosi.

Na podstawie art. XII § 1 pkt 2 ustawy z dnia 26 czerwca
1974 r. — Przepisy wprowadzające Kodeks Pracy (Dz.U. Nr 24, 
poz. 142 z późniejszymi zmianami), § 2 pkt 1 rozporządzenia 
Rady Ministrów z dnia 13 kwietnia 1984 r. w sprawie okre
ślenia upoważnień dla terenowych organów administracji pań
stwowej o właściwości ogólnej do stanowienia przepisów prawa 
miejscowego (Dz.U. Nr 25, poz. 126) oraz w oparciu o zarzą
dzenie Nr 7 Ministra Handlu i Usług z dnia 3 m aja 1985 roku 
w sprawie czasu pracy placówek handlu detalicznego, zakła
dów gastronomicznych i usługowych Dz.Urz. MHWiU Nr 3, 
poz. 7) —zarządza się, co następuje:

§ 1.

Ustala się czas pracy placówek handlu detalicznego, zakładów 
gastronomicznych i usługowych na okres wiosenno-letni i je
sienno-zimowy.

§ 2.

Wykaz placówek handlowych, gastronomicznych i usługowych 
oraz godziny otwierania i zamykania stanowi załącznik do za
rządzenia.

§ 3.

Godziny otwierania wymienionych w załączniku placówek nale
ży podać do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie wy
wieszek w miejscach widocznych dla klientów, zawierających 
informację w jakich godzinach i dniach czynna jest placów

ka lub zakład. Każdorazowe wyłączenie z działalności placówki 
handlu detalicznego, zakładu gastronomicznego lub usługowego 
oraz skrócenie czasu pracy wymaga zgody Naczelnika Gminy. 
W przypadku uzyskania zgody na zamknięcie placówki han
dlowej, gastronomicznej lub usługowej należy umieścić decy
zję o powyższym w oryginale na drzwiach placówki lub za
kładu wraz z informacją o najbliższej placówce prowadzącej 
ten sam rodzaj działalności. j

§ 4.

W przypadku naruszenia powyższych ustaleń będą stosowane 
sankcje określone w art. XII § 2 ustawy z dnia 26 czerwca
1974 r. — Przepisy wprowadzające Kodeks Pracy (Dz.U. Nr 24, 
poz. 142) oraz ustawa z dnia 10 maja 1985 roku o zmianie 
niektórych przepisów prawa karnego i prawa o wykroczeniach 
(Dz.U. Nr 23, poz. 100) do 50.000 zł.

§ 5.

Traci moc zarządzenie Nr 1/87 Naczelnika Gminy w Przerośli 
z dnia 20 sierpnia 1987 roku w sprawie czasu pracy placówek 
handlu detalicznego, zakładów gastronomicznych i usługowych 
na terenie gminy Przerośl (Dz. Urz. Woj. Suw. Nr 28, poz. 126).

§ 6.

Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wo
jewództwa Suwalskiego oraz podaniu do publicznej wiadomo
ści poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń.

§ 7.

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogło
szenia.

Z up. Naczelnika Gminy 
Józef Zawojski

Sekretarz Urzędu Gminy

Załącznik 
do zarządzenia Nr 2/89 

Naczelnika Gminy Przerośl 
z dnia 12 stycznia 1989 roku

P la có w k a
O kres w io s e n n o -le tn i od  O kres je s ie n n o -z im o w y  od  

l.IV  do 1 .X  godz. o tw a rc ia  l .X  d o  30.III god z . o tw arcia  
i  za m k n ięc ia  i za m k n ięc ia

w o ln e
so b o ty

św ię ta n ie d z ie le

PSP R ak ów ek

Skle O lszanka  
PSP Morgi 
PSP P raw y L as  
Sklep N r 5 P rzero śl

AGD P rzerośl
Sklep do P rod . R oln . P rzero śl  
Sklep do P rod , i  A G D  P a w łó w k a  
Odzież-W iókno P a w łó w k a  
Pawilon C zw ódbd. P rzero śl  
Pawilon — A r ty k u ły  S p oż. w  P rzero śli  
PSP Z arzecze.
Klub R oln ik a  P a w łó w k a

7.00—11.00
14.00—17.00
8.00—15.00
8.00—15.00
7.00—14.00 

w  d n i rob ocze
11.00—17.00

w  ty m  w  czw artk i
9.00—16.00
9.00—16.00
8.00—15.00
8.00—15.00
8.00—15.00
9.00—16.00
6.30—18.00
8.00—15.00 

w to rk i, śro d y , czw artk i, 
p ią tk i, so b o ty , n ie d z ie le

16.00—22.00 
p o n ied z ia łk i w o ln e

7.00—11.00 7.00—11.00
14.00—17.00
8.00—15.00 8.00—12.00
8.00—15.00 8.00—12.00
7.00—14.00 7.00—11.00

w  d n i rob ocze
11-00—17.00 12.00—16.00

w  ty m  w  czw artk i
9.00—16.00
9.00—16.00 —
8.00—15.00 —
8.00—15.00 —
8.00—15.00 —
9.00—16.00 —
6.30—18.00 7.00—14.00
8.00—15.00 8.00—12.00 

w to rk i, śro d y , c zw artk i, 16.00—22.00 
p ią tk i, so b o ty , n ie d z ie le

16.00—22.00 
p o n ied z ia łk i w o ln e

Ośrodek N o w o czesn a  G o sp od yn i 
Przerośl

czw a rtk i i so b o ty  p ra cu ją ce  czw a rtk i i  s o b o ty  p ra cu ją ce  
p o n ied z ia łk i, w to rk i p o n ied zia łk i, w tork i

9.00—16.00 9.00—16.00
śro d y  i p ią tk i śro d y  i p ią tk i

13.00—20.00 13.00—20.00



str. 12 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SUWALSKIEGO Nr 2/poz. 15

1 2 3. 4 5 6 7
15. Punkt Usługowy RTV Przerośl

16. Sklep Spożywczy w Pawłówce
17. Bar Gastronomiczny w Przerośli

poniedziałki, worki, czwart- poniedziałki, worki, czwart
ki, piątki i soboty pracujące ki, piątki i soboty pracujące 

8.00—16.00 8.00—16.00 
w Przerośli w Przerośli 

środy środy 
8.00—16.00 8.00—16.00 

w Pawłówce w Pawłówce 
8.10—15.10 8.10—15.10 
8.00—20.00 8.00—19.00

10.30—15.30 
8.00—20.00 
8.00—19.00

10.00—20.00
10.00—19.00

10.00—20.00
10.00—19.00

Adres Administracji: Suwałki, ul. Lenina Nr 13 Urząd Wojewódzki, pokój nr 15
Telefon: 62-220 wewn. 268

Prenumerata płatna z góry. Roczna ze skorowidzem od 1 stycznia 1987 r. — 3601 z1, półroczna bez skorowidza — 1800,50 zł.

Wszelkie należności za prenumeratę, należy wpłacać w Narodowym Banku Polskim Oddział Suwałki nr 79006-433-225 cz. 26 rozdz. 4142 § 31.

Cenę pojedyńczego egzemplarza oblicza się w zależności od ilości stron.Cena 1 strony wynosi 24 zł.

opłata pocztowa uiszczona gotówką

ODBIORCA:

WDK Suwałki, Zam. 95/59 nak. 600 for. A-4x2


